АДМ И Н И СТРАЦ И Я ДАЛЬН ЕГО РСКО ГО  ГО РО ДСКО ГО  ОКРУГА
ПРИ М ОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление
администрации Дальнегорского городского округа

от 05.03.2015 № 140-па «Об утверждении состава
рабочей группы по выявлению неформальной
занятости, легализации трудовых отношений и
повышению собираемости страховых взносов

во внебюджетные фонды на территории
Дальнегорского городского округа»

Во исполнение письма Министерства труда и социальной защиты населения

Российской Федерации от 10.12.2014 № 16-0/10/п-7274, распоряжения Губернатора

Приморского края от 19.12.2014 № 198-рг «О мероприятиях, направленных на

снижение неформальной занятости в Приморском крае», руководствуясь Уставом

Дальнегорского городского округа, администрация Дальнегорского городского

округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующее изменение в постановление администрации

Дальнегорского городского округа от 05.03.2015 № 140-па «Об утверждении

состава рабочей группы по выявлению неформальной занятости, легализации

трудовых отношений и повышению собираемости страховых взносов во

внебюджетные фонды на территории Дальнегорского городского округа»:

ввести в состав рабочей группы по выявлению неформальной занятости,

легализации трудовых отношений и повышению собираемости страховых взносов

во внебюджетные фонды на территории Дальнегорского городского округа Быкову

г. Дальнегорск

Лидию Васильевну -  директора филиала № 9 государственного учреждения -

Приморского регионального отделения Фонда социального страхования РФ.

2. Разместить данное постановление на официальном сайте Дальнегорского

городского округа.

Глава Дальнегорского
городского округа И.В.Сахута